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Danmarks Radio, DR i samarbeid med SVT i Sverige, NRK i Norge og 
YLE i Finland vil etablere en litteraturhistorisk web hvor alt om 
nordiske forfattere skal finnes. Nordisk Kulturfond støtter 
prosjektet med 350.000 DKK. Og tro ikke at islandske forfattere er 
glemt. Dem vil DR selv stå ansvarlig for. 

www.nordiskkulturfond.org 
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Hadde Jens Bjørneboe noen beundrere? Og var det en forbindelse mellom Hans 
Scherfig og Tom Kristensen? Har Klaus Rifbjerg lest Hagar Olsson? Kan man se av 
bøkene til Liza Marklund og Jan Guillou om de har vært kjærester?  
 
Bakgrunnen for å lage et forfatteratlas på nettet er prosjektledelsens ønske om å 
vise hvordan nordiske forfattere er inspirert av andre nordiske forfattere – og på 
hvilken måte dette har skjedd. Det er et ambisiøst prosjekt som DR går i gang med 
og som har en kostnadsramme på 2,6 millioner DKK.  
 
Målet er å gi et samlet bilde av nordisk litteraturhistorie. Vil brukerne vite mer om 
for eksempel Karen Blixen, skal de ved hjelp av ett klikk på den planlagte 
hjemmesiden få vist for eksempel gamle filmopptak, fjernsynsprogrammer, 
intervjuer fra radio og bilder. Det vil også være fakta om hennes forfatterskap og en 
liste over hvilke relasjoner forfatteren hadde til andre nordiske forfattere.  
 
Gjennom å utnytte arkivmateriale som ligger hos de nordiske public service 
kringkastingsselskapene mener DR man øker bevisstheten omkring nordisk litteratur 
og ved å presentere alt på hver forfatters originalspråk skjerper man samtidig 
kjennskapen til de andre landenes språk. 
 
 
 
Flere opplysninger: 
Nordisk kulturfond: http://www.nordiskkulturfond.org
Rådgiver Kjell Austin ka@norden.org
Telefon + 45 33 96 02 42 eller mobil +45 29 69 29 88 
 
 
 
 
Se den interaktive skissen på: http://www.dr.dk/bogekstra/forfatteratlas/
 

 

http://www.nordiskkulturfond.org/
mailto:ka@norden.org
http://www.dr.dk/bogekstra/forfatteratlas/

